
 

「理事会」報告 

 令和 6 年 2月 15 日(木)開催 

議案 1：新規商工会員 承認 10 事業所 

議案 2：令和 6 年度名護市商工会通常総代会 

    開催期日：5月 17 日(金)17時～ 

    開催場所：ホテルゆがふいんおきなわ 

議案 3：総代選挙管理委員等選任 

 

     

     
名護市商工会 行事日程 

2 月 内容 3 月 内容 

1(木) 

 

6(火) 

8(木) 

8(木) 

9(金) 

15(木) 

20(火) 

22(木) 

プロ野球 日本ハムファイターズ キャンプ 

～24(土)・25(日)オープン戦/手締め式 

組織強化委員会 

広報委員会 

正副会長会 

北部地区商工会協議会 in 名護 

理事会 

北部地区商工会協議会研修(台湾)～22日(木) 

青年部 経営者向け心理学基礎講座 

1(金) 

4(月) 

5(火) 

6(水) 

14(木) 

19(火) 

21(木) 

25(月) 

28(木)     

北部振興会評議委員会(北部会館) 

広報委員会 

組織強化委員会 

正副会長会 

確定申告納税相談会 最終日 

県連第 4 回理事会 

理事会 

中心市街地まちづくり推進協議会 

県連臨時総会 

 

  名護市商工会 会報誌          さくら祭り川柳発表！詳細裏面 

From 商工会
「市産品及び市内事業所を利用しましょう！」 

発刊：名護市商工会 編集：広報委員会 

〒905-0017 沖縄県名護市大中 1-19-24 TEL 0980-52-4243 FAX 0980-53-7204 

新規会員 令和 6 年 2 月現在 会員数 1,742 企業 

No 事業所名 事業所在地 小分類 

1 琉花ファーム 中山 156 マンゴー生産・販売・加工 

2 LeGeR 為又 108-2-505 宿泊業・清掃業 

3 mate 宇茂佐の森 3-15-9 ヨガインストラクター 

4 氷屋栄 宮里 1-3-22 氷販売 

5 酒処 海神 港 2-11-6 居酒屋 

6 株式会社 SKY不動産 為又 19 不動産業 

7 株式会社鉢嶺工務店 大北 4-16-6-201 木造住宅建設 

8 レスターコーヒーアンドスプレッソ 大東 1-14-12-101 カフェ 

9 B.Assis 城 1-3-2-201 フェイシャルシミケア・耳掃除 

 

１ 4 

経営無料相談受付中 会場：名護市商工会 ※事前予約制 

専門家 日程 時間 定員 内容 

弁護士 3/16(土)・4/20(土) 13 時～16 時 各 6 名 経営に関する法律相談 

社会保険労務士 3/21(水) 13 時～17 時 各 4 名 労働争議・労働規定等 

中小企業診断士 毎週(水) 13 時～17 時 各 4 名 補助金相談等 

事業承継士 随時受付 受付時調整 各 2 名 経営に関する引継ぎ等  
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なごむん商品券利用加盟店募集 

名護市内の加盟店のみで使用できるなごむん商品券の

利用加盟店を募集します。 

加盟店募集期間：令和６年５月 31 日迄 

商品券利用期間：令和６年３月 15 日～６月 30日迄  

 詳しくはホームページ（QR コードよりアクセス） 

【お問合せ】なごむん商品券運営事務局  

TEL 050-3529-1270  

時間：9：00～17：00（平日のみ受付） 

第６１回 名護さくら祭り ～日本の春は、ここからはじまる～ 報告 

  開催日：令和 6年 1月 27 日(土)・28(日) 両日 11 時～21時 歩行者天国実施 

 

  商工会主催イベント：第 38 回二見情話大会 14 組参加／仮装行列パレード 31組参加 

 

  商工会管轄 飲食・物販出店 21 店舗    祭り来場者数 両日合わせ延べ 15 万人 

 

 

 

山端商工会長より仮装行列参加者へ挨拶 

1/28(日)13 時～仮装行列スタート！ 青年部 神輿祭り 仮装行列参加 

1/27(土)16 時～二見情話大会開幕！ 


