新規会員 令和6年2月現在 会員数 1,742企業

No	事業所名	事業所在地	小分類
1	琉花ファーム	中山 156	マンゴー生産・販売・加工
2	LeGeR	為又 108-2-505	宿泊業•清掃業
3	mate	宇茂佐の森 3-15-9	ヨガインストラクター
4	氷屋栄	宮里 1-3-22	氷販売
5	酒処 海神	港 2-11-6	居酒屋
6	株式会社 SKY 不動産	為又 19	不動産業
7	株式会社鉢嶺工務店	大北 4-16-6-201	木造住宅建設
8	レスターコーヒーアンドスプレッソ	大東 1-14-12-101	カフェ
9	B.Assis	城 1-3-2-201	フェイシャルシミケア・耳掃除

経営無料相談受付中 会場:名護市商工会 ※事前予約制

専門家	日程	時間	定員	内容
弁護士	3/16(土) • 4/20(土)	13 時~16 時	各6名	経営に関する法律相談
社会保険労務士	3/21(水)	13 時~17 時	各4名	労働争議・労働規定等
中小企業診断士	毎週(水)	13 時~17 時	各4名	補助金相談等
事業承継士	随時受付	受付時調整	各2名	経営に関する引継ぎ等

「理事会」報告

令和6年2月15日(木)開催

議案 1:新規商工会員 承認 10事業所

議案 2: 令和 6 年度名護市商工会通常総代会

開催期日:5月17日(金)17時~

開催場所:ホテルゆがふいんおきなわ

議案 3:総代選挙管理委員等選任

名護市商工会 行事日程

なごむん商品券利用加盟店募集

名護市内の加盟店のみで使用できるなごむん商品券の 利用加盟店を募集します。

加盟店募集期間:令和6年5月31日迄

商品券利用期間: 令和6年3月15日~6月30日迄 詳しくはホームページ(QRコードよりアクセス)

【お問合せ】なごむん商品券運営事務局

TEL 050-3529-1270

時間:9:00~17:00(平日のみ受付)

2月	内容	3月	内容
1(木)	プロ野球 日本ハムファイターズ キャンプ	1(金)	北部振興会評議委員会(北部会館)
	~24(土)・25(日)オープン戦/手締め式	4(月)	広報委員会
6(火)	組織強化委員会	5(火)	組織強化委員会
8(木)	広報委員会	6(水)	正副会長会
8(木)	正副会長会	14(木)	確定申告納税相談会 最終日
9(金)	北部地区商工会協議会 in 名護	19(火)	県連第4回理事会
15(木)	理事会	21(木)	理事会
20(火)	北部地区商工会協議会研修(台湾)~22日(木)	25(月)	中心市街地まちづくり推進協議会
22(木)	青年部 経営者向け心理学基礎講座	28(木)	県連臨時総会

発刊:名護市商工会 編集:広報委員会

〒905-0017 沖縄県名護市大中 1-19-24 TEL 0980-52-4243 FAX 0980-53-7204

③ 名護市商工会 会報誌



「市産品及び市内事業所を利用しましょう!」

2024年

さくら祭り川柳発表!詳細裏面

3月号

No.139

第6 | 回 名護さくら祭り ~日本の春は、ここからはじまる~ 報告



1/27(土)16時~二見情話大会開幕!





1/28(日)13 時~仮装行列スタート!



青年部 神輿祭り 仮装行列参加





- ☆ 開催日: 令和6年1月27日(土)・28(日) 両日11時~21時 歩行者天国実施
- 💠 商工会主催イベント:第 38 回二見情話大会 14 組参加/仮装行列パレード 31 組参加
- ☆ 商工会管轄 飲食・物販出店 21 店舗 ☆祭り来場者数 両日合わせ延べ 15 万人

1